
UCHWAŁA NR XII/95/15
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej 
pomocy inwestycyjnej na terenie Miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528) w związku z § 1 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 pkt 1 i § 14 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania 
zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r. poz. 174), 
§ 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej 
na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 878), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr X/81/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku 
od nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Miasta Grajewo wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 7. 1. Po zakończeniu realizacji prac, w terminie do 30 dni podmiot, który dokonał zgłoszenia zamiaru 
korzystania z pomocy zobowiązuje się do dostarczenia:

1) dokumentu potwierdzającego zakończenie realizacji inwestycji początkowej, tj. ostatecznej decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie obiektu otrzymanej z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
lub dokumentu potwierdzającego przyjęcie przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
zgłoszenia zakończenia budowy, jeżeli organ ten w terminie 21 dni nie zgłosi sprzeciwu w drodze 
decyzji,

2) oświadczenia o zakończeniu inwestycji, na druku stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały,

3) oświadczenia o poniesionych przez przedsiębiorcę kosztach inwestycji, w tym kwalifikujących się do 
objęcia pomocą publiczną na podstawie uchwały oraz o udziale własnym, o którym mowa 
w § 12 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r., na druku stanowiącym 
załącznik nr 3 do uchwały,

4) deklaracji o utrzymaniu inwestycji, na druku stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc na podstawie § 4 ust. 4 uchwały po zakończeniu realizacji prac, 
w terminie do 30 dni, zobowiązuje się do dostarczenia:

1) oświadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy na druku stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały,

2) oświadczenia o wysokości przewidywanych dwuletnich kosztów pracy nowo zatrudnionych 
pracowników w związku z inwestycją początkową, obliczonych zgodnie z § 6 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r., na druku stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

3) deklaracji o zachowaniu nowo utworzonych miejsc pracy na druku stanowiącym załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały.”;

2) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 10. W przypadku otrzymania w trakcie roku pomocy publicznej ponad dopuszczalną intensywność, 
przedsiębiorca jest zobowiązany do zwrotu kwoty stanowiącej nadwyżkę pomocy publicznej ponad 
dopuszczalną intensywność.”;

3) po § 12 dodaje się § 12a w następującym brzmieniu:

„§ 12a. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.”;

Id: E238FD65-9A30-4291-B1C0-26FC94CD6847. Podpisany Strona 1



4) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: E238FD65-9A30-4291-B1C0-26FC94CD6847. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Miasta Grajewo

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/81/15 Rady Miasta Grajewo

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości
w ramach udzielenia regionalnej pomocy
inwestycyjnej na terenie miasta Grajewo

......................................................................

......................................................................

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)

......................................................................

......................................................................

(adres zamieszkania / siedziby przedsiębiorcy)

BURMISTRZ MIASTA GRAJEWO

OŚWIADCZENIE

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 7 ust. 1 pkt 3 uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od 
nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Miasta Grajewo Oświadczam, 
że wartość inwestycji, o której mowa w § 4 uchwały wynosi łącznie

…………………………….................. zł.

Koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą publiczną wynoszą łącznie 
……………………………………………………… zł, (w załączeniu wyszczególnienie poszczególnych grup 
kosztów, o których mowa w § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r w sprawie warunków 
udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących 
regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na 
infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną 
(Dz. U z 2015 r. poz. 174).

Udział własny w kosztach kwalifikowanych wynosi …………………………………………., co stanowi 
…………… % kosztów kwalifikowanych.

Kwota wskazana w oświadczeniu dotyczy kosztów inwestycyjnych poniesionych po dniu złożenia zamiaru 
korzystania z pomocy publicznej.

Do oświadczenia załączam zestawienie faktur lub innych dokumentów księgowych.

.................................................................

(miejscowość, data)

.....................................................................

(podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej

do reprezentowania przedsiębiorcy)

Id: E238FD65-9A30-4291-B1C0-26FC94CD6847. Podpisany Strona 1




